[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2016 г. № 995
 г. Новая Ляля

О внесении изменений в постановление главы от  10.11.2016г. № 949
«Об организации новогодних мероприятий

на территории Новолялинского городского округа»

В целях организации и  проведения новогодних праздничных мероприятий, отдыха детей и взрослых на территории Новолялинского городского округа в декабре 2016 года - январе 2017 года, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Новолялинского городского округа от 10.11.2016г. № 949 «Об организации новогодних мероприятий на территории Новолялинского городского округа» следующие изменения:

1.1 Пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Отделу культуры, молодежной политики и спорта администрации Новолялинского городского округа (Ляпунова Л.П.), директору муниципального бюджетного учреждения Новолялинского городского округа «Новолялинский центр культуры» (Сосина Л.Ю.)  подготовить и провести   новогоднее представление на Ёлке главы Новолялинского городского округа для детей-инвалидов,  воспитанников Социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних в Новолялинском районе и детей из семей неработающих граждан в возрасте от 2 до 14 лет (включительно)».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам  Кильдюшевскую Е.В.
 Глава округа                                                                                С.А.Бондаренко